
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
DATAT E RIPROVIMEVE  SEMESTRI I PARË

VITI AKADEMIK 2015-2016

NR LËNDA VITI DATA               VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 Anatomi & Fiziologji humane PARË 12.01.2016 vt. 14-15

Anatomi  humane        (modul)
Fiziologji humane        (modul)

2 Biol-Biok.Akt.Fiz.Sport. PARË 09.01.2016 vt. 14-15 vt.13-14 viti 12-13
1-Biologji .Akt.Fiz.Sport.       (modul)
2-Biokimi.Akt.Fiz.Sport.       (modul)
3-Te ushqyerit ne .Akt.Fiz.Sport.(modul)
4-Shendeti publik                  (modul)

3 Sociologji & Psikologji sporti PARË 19.01.2016 vt. 14-15 vt.13-14 viti 12-13
4 Sporte Ndeshese PARË 15.12.2015 vt. 14-15 vt.13-14 viti 12-13

1-Peshengritje                      (modul)
2-Mundje                             (modul)
3-Boks                                 (modul)

5 Atletikë PARË 18.12.2015 vt. 14-15 vt.13-14 viti 12-13 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Anatomi & Fiziologji funksionale PARË 12.01.2016 vt.13-14 viti 12-13
Anatom.funksionale, traumatologji PARË 12.01.2016 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Gjimnastike artistike dhe ritmike PARË 11.12.2015 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Volejboll PARË 20.01.2016 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
TEORI EDUK.FIZIK E SPORTE PARË 15.01.2016 viti 10-11 viti 09-10

NR LËNDA VITI DATA               VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 FIZIOLOGJ.USHTRIM.BIOMEKAN. DYTË 13.01.2016 vt.13-14 viti 12-13
2 LOJERA SPORTIVE DYTË 20.01.2016 vt.13-14 viti 12-13
3 GJIMNASTIKE DYTË 11.12.2015 vt.13-14 viti 12-13
4 LENDE ME ZGJEDHJE DYTË 16.12.2015 vt.13-14 viti 12-13

Sporte Ndeshese-peshengritje DYTË 15.12.2015 viti 11-12 viti 10-11
Fiziolgj.akt.fiz.&kontroll.funks. DYTË 14.12.2015 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Biomek.& shëndet publik DYTË 13.01.2016 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Teori e stërvitjes sportive DYTË 14.01.2016 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
L.leviz. dhe kondicion fizik DYTË 21.01.2016 viti 11-12 viti 10-11
Psikologji sporti & kond. DYTË 19.01.2016 viti 09-10

NR LËNDA VITI DATA               VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 Teori Metod.sterv.sport. TRETË 14.01.2016 viti 12-13

Teori e stërvitjes



Sterv.ne aktiv.Fizik fitnes
Sterv. e  adapt. Akt. Fizik fitnes
Testim ne Akt.Fizik

2 L.me zgj. TRETË 21.01.2016 viti 12-13
a.Kondicion fizik
b.Fitnes

3 Mjekesi sportive TRETË 09.12.2015 viti 12-13
Testim klinik I ushtrimit
Traumatologji
Gjimnastike korrektonjese

4 Orientimi TRETË 17.12.2015 viti 12-13
5 L.me zgj. Gjuhe e huaj TRETË 10.12.2015 viti 12-13

MJEK.SPORT.Aktiv.motorik TRETË 09.12.2015 viti 11-12 viti 10-11
Trajnim sportiv TRETË 10.12.2015 viti 11-12 viti 10-11
Marketing sportiv TRETË 17.12.2015 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Orient.prof.&shend.akt.fizik TRETË 22.01.2016 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Organ.ed.fiz.& selek.sport. TRETË 18.01.2016 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10
Mjek.Sport.kond. TRETË 09.12.2015 viti 09-10
Aktiv.motorik moshor & futbolli TRETË 25.01.2016 viti 09-10
Orient.prof. trajnim sportiv TRETË 21.01.2016 viti 09-10

SHENIM

RIPROVIMET ZHVILLOHEN NË ORËN 13.00

DEKANATI

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
DATAT E RIPROVIMEVE  SEMESTRI I PARË

VITI AKADEMIK 2015-2016

DEGA EDUKIMI FIZIK DHE SPORTE
SISTEMI ME KOHE TE PJESSHME

NR LËNDA VITI DATA ORA
1 Anatomi & Fiziologji funksionale PARË 12.01.2016 13



2 Biol-Biok.Akt.Fiz.Sport. PARË 09.01.2016 13
1-Biologji .Akt.Fiz.Sport.       (modul)
2-Biologji .Akt.Fiz.Sport.       (modul)
3-Te ushqyerit ne .Akt.Fiz.Sport.(modul)
4-Shendeti publik                  (modul)

3 Atletikë PARË 18.12.2015 13
4 LOJERA SPORTIVE PARË 20.01.2016 13

NR LËNDA VITI DATA ORA
1 Sporte Ndeshese DYTË 15.12.2015 13

1-Peshengritje                      (modul)
2-Mundje                             (modul)
3-Boks                                 (modul)

2 FIZIOLOGJ.USHTRIM.BIOMEKAN. DYTË 13.01.2016 13
Fiziologjia e ushtrimit     (modul)
Biomekanike e ushtrimit  (modul)

3 Sociologji & Psikologji sporti DYTË 19.01.2016 13
Sociologji & Psikologji sporti
Sociologji & Psikologji sporti

SHENIM

RIPROVIMET ZHVILLOHEN NË ORËN 13.00
DEKANATI


